МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

03.08.2018 3817/2№

О студенческом составе ФЛА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
24.03.04 Авиастроение  , профиль (направленность) образовательной программы
«Самолето и вертолетостроение»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бадин Илья Сергеевич по конкурсу 224

2 Беднов Александр Николаевич по конкурсу 237

3 Галямова Амина Габдрашитовна по конкурсу 275

4 Давыдович Данила Сергеевич по конкурсу 256

5 Зайцев Дмитрий Сергеевич по конкурсу 268

6 Иванченко Александр Александрович по конкурсу 225

7 Камардин Даниил Игоревич по конкурсу 229

8 Липатников Данил Андреевич по конкурсу 236

9 Мискевич Анастасия Евгеньевна по конкурсу 254

10 Ситьков Роман Александрович по конкурсу 230

11 Филиппе Алексей Сергеевич по конкурсу 221

12 Шарипова Ясмина Вакифовна по конкурсу 276

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353687    1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
24.03.03 Баллистика и гидроаэродинамика, профиль (направленность) образовательной
программы «Гидроаэродинамика»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Авдеенко Арсений Дмитриевич по конкурсу 191

2 Акопян Рузана Вазгеновна по конкурсу 205

3 Вышегородцев Кирилл Александрович по конкурсу 228

4 Дундукова Полина Михайловна по конкурсу 233

5 Дюсембаев Дамир Толеуханович по конкурсу 196

6 Елистратов Дмитрий Андреевич по конкурсу 209

7 Желонкин Александр Дмитриевич по конкурсу 186

8 Кондрашова Ирина Геннадьевна по конкурсу 183

9 Кравцова Анастасия Сергеевна по конкурсу 218

10 Кузнецов Владислав Дмитриевич по конкурсу 233

11 Ледовский Вадим Евгеньевич по конкурсу 203

12 Матвеев Артем Александрович по конкурсу 195

13 Нечитайленко Виталий Евгеньевич по конкурсу 218

14 Николаева Юлия Александровна по конкурсу 206

15 Паульзен Андрей Павлович по конкурсу 191

16 Седельников Денис Витальевич по конкурсу 208

17 Туракова Елизавета Игоревна по конкурсу 230

18 Чибышев Сергей Сергеевич по конкурсу 204

19 Шпольвинд Олеся Алексеевна по конкурсу 214

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353687    2

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
17.05.01 Боеприпасы и взрыватели, профиль (направленность) образовательной
программы «Автономные системы управления действием средств поражения»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Воробьев Валентин Петрович по конкурсу 190

2 Зырянова Валентина Васильевна по конкурсу 207

3 Лагунов Никита Аркадьевич по конкурсу 206

4 Лобинцев Тимофей Арсеньевич по конкурсу 218

5 Речкалов Данила Андреевич по конкурсу 195

6 Федорова Алиса Александровна по конкурсу 208

7 Шелковникова Екатерина Сергеевна по конкурсу 225

8 Шендрик Олег Михайлович по конкурсу 212

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
17.05.01 Боеприпасы и взрыватели, профиль (направленность) образовательной
программы «Боеприпасы»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бойченко Владислава Николаевна по конкурсу 201

2 Герлиц Владимир Владимирович по конкурсу 192

3 Кривоухов Олег Сергеевич по конкурсу 193

4 Кулик Снежана Владимировна по конкурсу 187

5 Останина Ксения Александровна по конкурсу 190

6 Петров Леонтий Евгеньевич по конкурсу 184

7 Плуман Алексей Александрович по конкурсу 207

8 Семилуцкий Данил Васильевич по конкурсу 185

9 Татаринцев Игорь Андреевич по конкурсу 197

10 Терещенко Иван Александрович по конкурсу 190

11 Тишкова Ксения Анатольевна по конкурсу 243

12 Фомина Дарья Дмитриевна по конкурсу 185

13 Цыбрий Алексей Игоревич по конкурсу 181

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353687    3

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.03 Прикладная механика, профиль (направленность) образовательной программы
«Динамика и прочность»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абдуллаев Али Альзаминович по конкурсу 215

2 Астахов Данил Александрович по конкурсу 187

3 Бурцев Владислав Арьянович по конкурсу 194

4 Ерин Алексей Александрович по конкурсу 189

5 Жарков Иван Александрович по конкурсу 188

6 Жулидов Юрий Владимирович по конкурсу 217

7 Завгородняя Маргарита Максимовна по конкурсу 204

8 Кальянов Валерий Михайлович по конкурсу 206

9 Карев Андрей Максимович по конкурсу 195

10 Кизеев Максим Дмитриевич по конкурсу 188

11 Ключникова Екатерина Юрьевна по конкурсу 191

12 Макаренко Глеб Вячеславович по конкурсу 196

13 Нестеров Вячеслав Владимирович по конкурсу 187

14 Новикова Ксения Олеговна по конкурсу 186

15 Поляков Вячеслав Витальевич по конкурсу 191

16 Самхарадзе Мария Тенгизовна по конкурсу 205

17 Семенов Никита Сергеевич по конкурсу 214

18 Симонов Андрей Игоревич по конкурсу 220

19 Слобода Вячеслав Сергеевич по конкурсу 195

20 Тетерин Егор Олегович по конкурсу 209

21 Французов Артемий Павлович по конкурсу 202

22 Штрайх Артур по конкурсу 203

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бондар Андрей Владимирович по конкурсу 184

2 Вишневский Александр Евгеньевич по конкурсу 188

3 Даниленко Евгений Владимирович по конкурсу 189

4 Зырянов Павел Александрович по конкурсу 194

5 Иванов Илья Владимирович по конкурсу 187

6 Кунц Андрей Анатольевич по конкурсу 225

7 Налобин Александр Игоревич по конкурсу 195

8 Хлебникова Анастасия Александровна по конкурсу 194

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353687    4

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
25.03.01 Техническая эксплуатация летательных аппаратов и двигателей, профиль
(направленность) образовательной программы «Техническое обслуживание летательных
аппаратов и авиационных двигателей»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ботаев Ильяс по конкурсу 227

2 Варфоломеев Артем Валерьевич по конкурсу 222

3 Ефимова Ольга Андреевна по конкурсу 255

4 Зырянова Софья Александровна по конкурсу 228

5 Кожуренко Илья Вячеславович по конкурсу 269

6 Козлов Артем Александрович по конкурсу 220

7 Махнутин Данила Сергеевич по конкурсу 227

8 Михайловский Даниил Александрович по конкурсу 225

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Инженерная защита окружающей среды»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андриянов Алексей Александрович по конкурсу 260

2 Бондаренко Юлия Игоревна по конкурсу 235

3 Васильева Анастасия Викторовна по конкурсу 202

4 Войнаровская Алина Николаевна по конкурсу 191

5 Гайдадым Ангелина Владимировна по конкурсу 191

6 Гирш Михаил Витальевич по конкурсу 187

7 Катугина Елизавета Алексеевна по конкурсу 233

8 Китаева Евгения Сергеевна по конкурсу 200

9 Красовская Анастасия Юрьевна по конкурсу 204

10 Лапташ Богдан Дмитриевич по конкурсу 189

11 Миниханова Диана Константиновна по конкурсу 223

12 Плетнева Екатерина Сергеевна по конкурсу 207

13 Сивкова Татьяна Андреевна по конкурсу 275

14 Франчук Юлия Александровна по конкурсу 204

15 Черенков Илья Александрович по конкурсу 205

16 Черепанова Ксения Сергеевна по конкурсу 212

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353687    5

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
20.03.01 Техносферная безопасность, профиль (направленность) образовательной
программы «Безопасность технологических процессов и производств»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бобохонов Мухаммад-Али Хуршедович по конкурсу 209

2 Боровикова Елена Борисовна по конкурсу 239

3 Галивец Глеб Павлович по конкурсу 226

4 Гракова Валерия Игоревна по конкурсу 198

5 Гуполов Дмитрий Антонович по конкурсу 211

6 Евтушенко Никита Сергеевич по конкурсу 201

7 Егорин Михаил Оканович по конкурсу 200

8 Коровин Дмитрий Александрович по конкурсу 192

9 Кравцова Ирина Олеговна по конкурсу 237

10 Малышкина Анастасия Владимировна по конкурсу 196

11 Мильке Дмитрий Андреевич по конкурсу 200

12 Митрофанов Алексей Иванович по конкурсу 205

13 Нурмухамедов Акмал Шухратович по конкурсу 265

14 Ознобишина Елизавета Владимировна по конкурсу 228

15 Садовникова Лилия Сергеевна по конкурсу 235

16 Суббота Виталина Витальевна по конкурсу 238

17 Сухоручкина Алёна Сергеевна по конкурсу 195

18 Шивцов Иван Константинович по конкурсу 218

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
27.03.04 Управление в технических системах, профиль (направленность) образовательной

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Белик Алексей Константинович по конкурсу 213

2 Болотов Даниил Джондович по конкурсу 215

3 Волошин Данил Евгеньевич по конкурсу 209

4 Волошко Дарья Анатольевна по конкурсу 255

5 Волынкин Артем Константинович по конкурсу 239

6 Григорьева Дарья Игоревна по конкурсу 237

7 Добров Даниил Вадимович по конкурсу 214

8 Друзелевич Виктория Алексеевна по конкурсу 221

9 Моргунова Виктория Олеговна по конкурсу 216

10 Польшина Алена Александровна по конкурсу 218

11 Постоев Дмитрий Константинович по конкурсу 212

12 Сакова Алёна Гурьевна по конкурсу 233

13 Трофимов Александр Сергеевич по конкурсу 214

14 Ухваков Родион Александрович по конкурсу 208

15 Федоров Артемий Константинович по конкурсу 217

16 Федоров Виктор Александрович по конкурсу 233

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353687    6

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе специалитета
24.05.07 Самолето- и вертолетостроение, профиль (направленность) образовательной
программы «Системы жизнеобеспечения и оборудование летательных аппаратов»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Беляева Елизавета Валерьевна по конкурсу 226

2 Гагаркина Елизавета Сергеевна по конкурсу 233

3 Григоревская Валерия Максимовна по конкурсу 235

4 Ершов Алексей Олегович по конкурсу 258

5 Зайнулин Даниль Владимирович по конкурсу 262

6 Карасев Дмитрий Павлович по конкурсу 239

7 Корчмит Александра Дмитриевна по конкурсу 237

8 Левин Иван Андреевич по конкурсу 215

9 Ляпунов Вадим Андреевич по конкурсу 279

10 Макаренко Станислав Владимирович по конкурсу 260

11 Макушев Дмитрий Михайлович по конкурсу 242

12 Мешков Александр Андреевич по конкурсу 285

13 Мирошин Владимир Игоревич по конкурсу 257

14 Сердюков Алексей Евгеньевич по конкурсу 244

15 Хабаров Александр Дмитриевич по конкурсу 247

16 Чушкина Елизавета Петровна по конкурсу 248

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 353687    7

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 03.08.2018 г.,
зачислить с 01.09.2018 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 05.03.06 Экология и природопользование, профиль (направленность)
образовательной программы «Экологическая безопасность»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Амбрасовская Екатерина Павловна по конкурсу 207

2 Гриненко Алина Сергеевна по конкурсу 144

3 Котов Всеволод Александрович по конкурсу 142

4 Кузьмин Даниил Васильевич по конкурсу 253

5 Олемской Алексей Евгеньевич по конкурсу 145

6 Певин Сергей Дмитриевич по конкурсу 184

7 Фоминых Иван Андреевич по конкурсу 160

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев